
KOLEKCIJA 
VYTIS Vytis Mega minkštas kampas

89
0

135
1060

1060

1370

3820

23
4

0

98
0

980

16
20

1110



Šiuolaikiška ir grakšti kolekcija  dedikuota Lietuvai. Ypatingai 
patogi, su dviejų lygių atraminėmis pagalvėmis, kurių vieną, 
esant poreikiui, galima nuimti ir sėdėti labiau atsilošus. Minkšti 
kampai lenkti 45° kampu, tai suteikia baldui elegancijos, jis puikiai 
atrodys ne tik pastatytas prie sienos, bet ir kambario viduryje. 
Perkant sofas ir minkštus kampus „Vytis“, dovana – pagalvėlė 
„Lietuva“. Užsakant baldus, galima derinti skirtingus audinius, jų 
raštus – susikurti visiškai individualų baldą.

Fotelius, šezlongus, sofas 
ir minkštus kampus 
galima užsisakyti su 
su ranktūrio apačioje 
integruota USB jungtimi 
įkrovimui

VYTIS kolekcijos baldai

FOTELIS

ŠEZLONGAS

SOFA
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 MINKŠTAS KAMPAS
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 Rinkitės su USB jungtimi įkrovimui ar be jos.

    Rinkitės su USB jungtimi įkrovimui ar be jos.

Rinkitės pagalvėlių „Lietuva“ spalvą.
Rinkitės su USB jungtimi įkrovimui ar be jos.

  Rinkitės pagalvėlių „Lietuva“ spalvą.
Rinkitės su USB jungtimi įkrovimui, ar be jos.

Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.
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Vytis sofa dvivietė Vytis sofa trivietė

lietuvos metų
gaminys 2020

PAGALVĖLIŲ LIETUVA (450 x 450 mm) PASIRINKIMAS

LIETUVA H6 LIETUVA H27 LIETUVA H28LIETUVA H23 LIETUVA H16 LIETUVA H12 LIETUVA H19
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 MINKŠTAS KAMPAS VYTIS MAX

 MINKŠTAS KAMPAS VYTIS MAX
SU LENTYNA
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 MINKŠTAS KAMPAS SU LENTYNA
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VYTIS kolekcijos baldai

Rinkitės pagalvėlių „Lietuva“ spalvą.
Rinkitės su USB jungtimi įkrovimui ar be jos.

Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.

  Rinkitės pagalvėlių „Lietuva“ spalvą.
Rinkitės su USB jungtimi įkrovimui ar be jos.

Rinkitės su audio sistema ar be jos.
Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.

Rinkitės pagalvėlių „Lietuva“ spalvą.
Rinkitės su USB jungtimi įkrovimui ar be jos

Rinkitės su audio sistema ar be jos.
Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.

Rinkitės kurioje pusėje bus lentyna.
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 MINKŠTAS KAMPAS VYTIS MEGA

PUFAI

 STALIUKAI
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 MINKŠTAS KAMPAS VYTIS LONG
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VYTIS kolekcijos baldai

Vytis pufas stačiakampis

Vytis staliukas stačiakampis Vytis staliukas apvalus

Vytis staliukas apvalus
aukštas

Vytis staliukas apvalus
žemas

Vytis pufas apvalus

  Rinkitės pagalvėlių „Lietuva“ spalvą.
Rinkitės su USB jungtimi įkrovimui ar be jos.

   Rinkitės pagalvėlių „Lietuva“ spalvą.
Rinkitės su USB jungtimi įkrovimui, ar be jos.

Rinkitės su audio sistema ar be jos.
Rinkitės kampinę dalį dešinėje ar kairėje pusėje.
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